
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 12.10.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

8 Sa 04.10.2025 09:30 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV EKV95 I 6,0 : 0,0

7 Sa 04.10.2025 13:00 KV Pausa I KV Oelsnitz I 3,0 : 3,0

9 Sa 11.10.2025 13:00 Mühltroffer SV III VfB Lengenfeld 1908 III 2,0 : 4,0

Spielfrei: TSV Weischlitz

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV VOG 3 4 - 2 13,0 2 4 - 0 11,0 1 0 - 2 2,0

2 KV Oelsnitz I VOG 3 4 - 2 11,0 1 1 - 1 3,0 2 3 - 1 8,0

3 EKV95 I VOG 3 3 - 3 8,0 1 2 - 0 5,0 2 1 - 3 3,0

4 KV Pausa I VOG 3 3 - 3 8,0 2 3 - 1 7,0 1 0 - 2 1,0

5 TSV Weischlitz VOG 2 2 - 2 6,0 1 1 - 1 3,0 1 1 - 1 3,0

6 VfB Lengenfeld 1908 III VOG 2 2 - 2 5,0 0 0 - 0 0,0 2 2 - 2 5,0

7 Mühltroffer SV III VOG 2 0 - 4 3,0 2 0 - 4 3,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Heerdegen, Jens Mühltroffer SV III 573 181

Arnold, Peter SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 561 170

Eisenschmidt, Sven Mühltroffer SV III 522 171

Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 518 140

Todt, Enrico SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 514 148

Vödisch, Stefan SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 506 151

Schreiber, Lucas KV Pausa I 497 151

Dunger, Jörg KV Pausa I 486 154

Schulze, Günter KV Pausa I 456 133

Günther, Ricardo Mühltroffer SV III 448 102

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Grüllich, Hartmut VfB Lengenfeld 1908 III 539 185

Meinel, Joachim VfB Lengenfeld 1908 III 509 143

Haase, Sandra EKV95 I 501 164

Schmidt, Marco KV Oelsnitz I 489 143

Galle, Jens VfB Lengenfeld 1908 III 487 136

Förbs, Maria EKV95 I 474 136

Voigt, Uwe KV Oelsnitz I 466 122

Reinhardt, Marion KV Oelsnitz I 449 147

Ludwig, Günther EKV95 I 435 128

Seidel, Kay KV Oelsnitz I 435 120

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 2099 04.10.2025 Zum Holzfäller

Mannschaft Auswärts KV Oelsnitz I 2005 13.09.2025 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Heim Kießling, Jens 580 20.09.2025 Kegelbahn Oelsnitz

Spieler Auswärts Lämmrich, Bernd 544 20.09.2025 Kegelbahn Oelsnitz



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 12.10.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

8 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 6,0 : 0,0 EKV95 I 8

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Arnold, Peter 561 4,0 1,0 0,0 474 Förbs, Maria

Todt, Enrico 514 3,0 1,0 1,0 501 Haase, Sandra

Vödisch, Stefan 506 4,0 1,0 0,0 192 Wölfel, Andrea a

0,0 233 Luleich, Peter e

Becker, Diana 518 4,0 1,0 0,0 435 Ludwig, Günther

2099 15,0 2,0 0,0 1,0 1835

P. Luleich für A. Wölfel nach 60 Wurf;

7 KV Pausa I 3,0 : 3,0 KV Oelsnitz I 7

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schreiber, Lucas 497 3,0 1,0 1,0 449 Reinhardt, Marion

Schulze, Günter 456 1,0 1,0 3,0 489 Schmidt, Marco

Seidel, Helmer 400 0,0 1,0 4,0 466 Voigt, Uwe

Dunger, Jörg 486 2,0 1,0 2,0 435 Seidel, Kay

1839 6,0 1,0 1,0 10,0 1839

9 Mühltroffer SV III 2,0 : 4,0 VfB Lengenfeld 1908 III 9

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Günther, Ricardo 448 1,0 1,0 3,0 509 Meinel, Joachim

Eisenschmidt, Sven 522 3,0 1,0 1,0 487 Galle, Jens

Heerdegen, Jens 573 4,0 1,0 0,0 434 Schlegelmilch, Marcel

a Strobel, Sven 77 0,0 1,0 4,0 539 Grüllich, Hartmut

e Zimmermann, Maik 344 0,0

1964 8,0 0,0 2,0 8,0 1969

M. Zimmermann für S. Strobel nach 30 Wurf


